[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 28.02.2017
	№
	106

г.Боровичи

Об отчёте Г лавы Боровичского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Боровичи Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет Главы Боровичского муниципального района Костюхиной М.М. о результатах деятельности Администрации Боровичского муниципального района по исполнению полномочий городского поселения город Боровичи за 2016 год.
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин